
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 20 квітня 2016 року                                                                                    №  131 

 

 

" Про затвердження Положення 

  про ланку територіальної  

  підсистеми єдиної державної 

  системи цивільного захисту   

  Дніпропетровської області в 

  Ювілейній селищній 

  територіальній громаді " 

 

 Керуючись ст. 10 Кодексу цивільного захисту України, постановою Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2015 року № 101 " Про затвердження типових положень 

про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту ", та розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 29 жовтня 2015 

року № Р – 640/0/3-15 " Про затвердження  Положення про територіальну підсистему 

єдиної державної системи цивільного захисту Дніпропетровської області " з метою 

здійснення заходів щодо захисту населення і території від надзвичайних ситуацій у 

мирний час та в особливий період на території Ювілейної селищної ради, виконком 

Ювілейної селищної ради  

     

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про ланку територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту Дніпропетровської області в Ювілейній територіальній  

громаді, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на головного 

спеціаліста з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення – Дейнеку 

Олександра Володимировича. 

3. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

Потапову Тетяну Анатоліївну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


